W okresie poprzedzających 12 miesięcy, Emitent nie przeprowadził żadnej innej emisji obligacji na podstawie art. 

1 ust. 4 lit. b) Rozporządzenia prospektowego niż emisja Obligacji. 

4.3. Wielkość emisji 

W ramach serii C Emitent wyemitował do 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) Obligacji o łącznej wartości nominalnej 

do 35.000.000 (trzydzieści pięć milionów) złotych. 

4.4. Wartość nominalna i cena emisyjna obligacji 

Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. Cena emisyjna jednej obligacji wynosi 

1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

http://www.inpro.com.pl/

[...]

Data rozpoczęcia i zakończenia subskrypcji  15 września 2021 r.  

do 30 września 2021 r. 

Data wstępnej alokacji Obligacji 4 października 2021 r. 

Data ostatecznego przydziału instrumentów dłużnych w KDPW 7 października 2021 r. 

Liczba instrumentów dłużnych objętych subskrypcją  do 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) 

Stopy redukcji  Średnia stopa redukcji wyniosła 58,61% 

Liczba instrumentów dłużnych, które zostały przydzielone  do 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) 

Ceny po jakiej instrumenty dłużne były nabywane 

(obejmowane) 

1.000 (jeden tysiąc) złotych 

Liczba osób, które złożyły zapisy na instrumenty dłużne 41 

Liczba osób, którym przydzielono instrumenty dłużne 35  

Informacji czy osoby, którym przydzielono Obligacje w ramach

[...]

wymagane jest uzyskania zgody (licencji, zezwolenia, pozwolenia, koncesji)  działalność ta zostanie 

podjęta przez Spółkę po uzyskaniu stosownej zgody (licencji, zezwolenia, pozwolenia, koncesji).  

KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 5 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 4.004.000 złotych (słownie: cztery miliony cztery tysiące złotych) i dzieli 

się na:  

a) 30.030.000 (trzydzieści milionów trzydzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii A o wartości 

nominalnej 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy) każda,  

b) 10.010.000 (słownie: dziesięć milionów dziesięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o 

wartości nominalnej 0,10 złotych (słownie: dziesięć groszy) każda.  

2. Akcje serii A i serii B zostały w całości opłacone wkładami pieniężnymi.  

3. Akcje Spółki mogą być umarzane na podstawie uchwały Walnego Zgromadzenia.

[...]

Nieruchomość stanowi własność spółki pod firmą „Dom Zdrojowy” spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Gdańsku (nr KRS 0000071370, REGON 17079113600000). 

W dziale IV księgi wieczystej nieruchomości wpisana jest pod numerem 5 hipoteka umowna łączna na 

kwotę 37.500.000 (trzydzieści siedem milionów pięćset tysięcy) złotych zabezpieczająca wierzytelności 

wynikających z emisji obligacji serii B Emitenta na rzecz spółki pod firmą MWW Trustees spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, REGON 142748872, jako administratora 

hipoteki. 

Wartość Nieruchomości zgodnie z operatem szacunkowy sporządzonym na dzień 26 sierpnia 2021 r.

[...]

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

6.2. Cena Emisyjna jednej Obligacji wynosi 1.000,00 (jeden tysiąc) złotych. 

7. Wielkość Emisji 

7.1. W ramach Emisji emitowanych jest do 35.000 (trzydzieści pięć tysięcy) Obligacji o łącznej wartości 

nominalnej do 35.000.000 (trzydzieści pięć milionów) złotych. 

8. Próg emisji 

8.1. Próg emisji, o którym mowa w art. 45 ust. 1 Ustawy o Obligacjach nie został określony. 

9. Tryb Emisji 

9.1. Obligacje emitowane są w trybie przewidzianym w art. 33 pkt 1 Ustawy o Obligacjach, przy czym zgodnie 

z art.